ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:      /TM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 22  tháng 4 năm 2021

THƯ MỜI

Trên cơ sở Thư mời số 171/TM-UBND ngày 22/4/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết: Đề án

Tổng thể đơn giản hóa thủ tục hành chính, giấy tờ công dân và các cơ sở dữ liệu

liên quan đến quản lý dân cư giai đoạn 2013 - 2020;

Thường trực UBND thị xã Ngã Năm dự Hội nghị trực tuyến điểm cầu thị

xã vào lúc 08 giờ, ngày 23/4/2021 (thứ Sáu) tại Phòng họp số 3 Thị ủy.

* Kính mời thành phần cùng dự:

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã.

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ngành, đoàn thể thị xã: Hội Cựu chiến

binh, Hội Nông dân, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh, Công an, Nội vụ,

Tư pháp thị xã.

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường.

- Trưởng Công an các xã, phường (giao UBND các xã, phường mời).

Rất mong các đồng chí sắp xếp đến dự đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Trạng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-04-22T13:35:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Văn Trạng<pvtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-04-22T13:50:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-04-22T13:51:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!